CENA doplňuje o písmeno F.:

F. vypracování odhadu investičních nákladů projektu dle provedené optimalizace:
96 000,- Kč bez DPH

Celková cena za dílo, uvedená v čl. V. Cena odst. 1, se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se 
tímto zněním:

Celková cena za dílo 9 283 000,- bez DPH

(slovy: devět milionů dvě stě osmdesát tři tisíc korun českých)

6. S ohledem na rozšíření předmětu díla se čl. VI. Fakturace a platební podmínky odst. 1 
Smlouvy se v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:

1. Zhotovitel je oprávněn provádět dílčí fakturaci, a to po předání inženýrsko-geologického